


Specifikace produktu 

  

  
 

    

 

  

   

  

 

  

 
   

 

   

 

   

 

 

 

 
 

 

Textové pole
DGS - designová stěrka, imitace betonu Jedná se o vápennou stěrka v podobě pasty, která se pigmentuje na požadovaný odstín.  V kombinaci s následnou povrchovou úpravou tvoří omyvatelnou stěrku. Jako finální povrchovou úpravu používat matný dvousložkový polyuretanový lak. Stěrka se natahuje ve dvou vrstvách v tloušťce cca 1 mm a bude kopírovat podkladPodklad : rovný a konstrukčně pevný  * vhodné povrchy:  jemná štuková omítka s malířskou barvou nebo  přestěrkovaný povrch flexibilním lepidlem  Vzhledem k tomu, že se jedná o minerální vápennou stěrku, sama o sobě nemá žádnou ochranu proti ušpinění, vodě apod. (je nasákavá) – proto nutná povrchová úprava dle požadavku na konečnou funkčnost a vhled.V interiéru lze aplikovat výrobek (pastovitou omítkovinu z mramorové moučky) na minerální povrchy které jsou opatřeny vhodným podkladním můstkem. Imitace pohledového betonu výrobkem je založena na ruční technice nanášení této stěrky pomocí nerezového benátského hladítka a to i různého tvaru a délky. Na připravený podklad se nanese první vrstva stěrky, která se lehce srovná nebo upraví dle požadavku na konečný vhled.  Spotřeba cca 2 kg/m2 v závislosti na rovinatosti podkladu. Po zaschnutí, cca 24 hod, se na tento podklad nanese další vrstva, která se po natažení upravuje a finalizuje do konečného vzhledu pomocí vhodného nářadí (nerezové benátské hladítko – imitace betonu; silonový kartáč – travertin apod). Po mírném zavadnutí se povrch vyhlazuje (gletuje) do požadované struktury, vzhledu i hladkosti.

Razítko



Specifikace produktu 

  

  
 

    

 

  

   

  

 

  

 
   

 

   

 

   

 

 

 

 
 

 

Textové pole
Keramická dlažba : rozměry min. 300 x 300 , min. 600 x 600 mm  a min. 800 x 800 mm tl. cca 9 - 10 mm * protiskluz dle provozu v místnosti R9 - R11 , A, B, C* vzhled : imitace betonuKeramická dlažba a obklad : rozměry cca 1200 x 200 mm tl. cca 80 - 10 mm* protiskluz dle provozu v místnosti  B, C* vzhled : imitace dřevaKeramická mozaika  , na podlahu i stěnu : rozměry cca 50 x 50 mm tl. cca 8 - 10 mm* protiskluz dle provozu v místnosti  B, C* vzhled : tmavě šedá

Razítko

Razítko

Razítko

Razítko



Specifikace produktu 

  

  
 

    

 

  

   

  

 

  

 
   

 

   

 

   

 

 

 

 
 

 

Textové pole
Designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm  * vzor skladby jednotlivých rozměrů na plošeJedná se o obkladový materiál stejného vzoru ale různých rozměrů. Obkladačky s matným povrchem.Barva : šedá - imitace betonu



Specifikace produktu 

  

  
 

    

 

  

   

  

 

  

 
   

 

   

 

   

 

 

 

 
 

 

Textové pole
Mozaikový obklad oblých konstrukcí * sloupy, stěny, lavice ...Benátské mozaiky jsou vyrobeny z glazovaného porcelánu. Jednotlivé prvky mozaiky mají kruhový tvar s průměrem 19 mm a tloušťku 5,5 mm. Mozaika má lesklý povrch.Barva : šedá mix



 

Specifikace produktu 

 
 

Samostatně zavěšený akustický stropní prvek. Panely jsou nehořlavé a mají vnitřní jádro 

vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. Vhodné pro shromaždiště dle ČSN 73 0865. 

Praktický koeficient zvukové pohltivosti αp, je na příkladu prvku o výšce 600 mm a 

svěšení 600 mm pro 125 Hz v hodnotě 0.35, pro 4000 Hz v hodnotě 0.80 , αw je 0,65. 

Akustické panely mají rovné, natřené boční hrany, nemají rám, (dají se jednoduše 

upravit řezem). Rozměr standardního panelu – tloušťka je 40 mm, délka 1194 mm nebo 1794 

mm a výška 200 mm, 300 mm nebo 600 mm. Systém zavěšení je možný pomocí kotev nebo 

háků a ocelových lanek, či drátových závěsů, popřípadě profilů,  

Přibližná hmotnost systému 2-4 kg/m. 

Povrch kazety je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě, popřípadě v barvě dle NCS 

vzorníku. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-1.  

Plně recyklovatelný výrobek. Dle Finské emisní třídy označen M1. Údržba systému je 

možná pomocí denního vysávání nebo týdenního utírání vlhkým hadříkem. 

Životnost 50 let. 

 

 

 

 

Textové pole
Povrch prvku bude opatřen designovým potiskem v imitaci tmavého dřeva.

Textové pole
P-S/MA : minerální podhled, svisle zavěšené akustické desky * podhled do běžného prostředí



Specifikace produktu 

  

  
 

Samostatně zavěšený akustický stropní prvek. Panely jsou nehořlavé a mají vnitřní jádro 

vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. Vhodné pro shromaždiště dle ČSN 73 0865. 

Akustické panely mají rovné, natřené boční hrany, nemají rám, (dají se jednoduše 

upravit řezem). Tloušťka panelu je 40 mm a průměr panelu 800 mm nebo 1200 mm. Systém 

zavěšení možný pomocí kotev a drátových závěsů, přímé instalační destičky v antikorozní třídě 

C4. Hmotnost samotného panelu je 4,5 kg/m2.  Celý systém pak cca 2-4,5 kg v závislosti na 

velikost prvku a typ závěsů. Každý kruh se zavěšuje na 3 závěsy. Zatížení panelu musí být 

rovnoměrně rozloženo, všechny závěsy musí nést stejnou zátěž.  

Ekvivalentní absorpční plocha prvku o průměru 800 mm je pro 125 Hz rovna 0,1 m2 

sabin, pro 4000 Hz rovna 0,9 m2 sabin. Ekvivalentní absorpční plocha prvku o průměru 1200 

mm je pro 125 Hz rovna 0,3 m2 sabin, pro 4000 Hz rovna 1,7 m2 sabin. 

Povrch kazety je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě NCS S 0500-N. Odražené světlo 

je rozptýlené, neoslňující. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-1.  

Plně recyklovatelný výrobek. Údržba systému je možná pomocí denního vysávání nebo 

týdenního utírání vlhkým hadříkem. Je  to voděodolný volně zavěšený panel. Určeno především 

pro plavecké prostory s vysokou vlhkostí a příležitostným přímým stykem s vodou. Životnost 

50 let. 

 

 
 

 

Textové pole
Povrch prvku bude opatřen designovým potiskem v imitaci tmavého dřeva.

Textové pole
P-V/MA : minerální podhled, samostatné vodorovně zavěšené akustické desky * podhled do vlhkého prostředí ( proti vlhkosti odolné desky i celý nosný systém )



 

Specifikace produktu 

 

Hygienický, celoplošný akustický stropní systém se zcela skrytou nosnou konstrukcí s 

antikorozní úpravou třídy C4. Snadná, spodní montáž a demontáž kazet. Panely mají nehořlavé 

vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty. 

Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 αw=0,85, αp 125Hz =0,50. 

Panely mají rovnou boční hranu, natřenou nátěrem. Tloušťka panelu je 20 mm a rozměr 

panelu 600x600mm nebo i 600x1200mm.  

Součástí systému jsou klipy pro zajištění kazet při čištění. Hmotnost samotné kazety cca 

2,9 kg/m2. Maximální možná zátěž koncových prvků na kazetu bez přemostění je 0,5 kg.  

Povrch kazety je oděruvzdorný, pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě, povrch je 

vodoodpudivý, určen do mokrých prostor. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Zadní 

strana panelu je pokryta skelnou tkaninou v bílé barvě. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-

1. 

Plně recyklovatelný výrobek. Obsah CO2 při výrobě panelu 3,78 kg CO₂ equiv/m2 

vycházející z EPD dle normy ISO 14025 / EN 15804. Dle Finské emisní třídy označen M1. 

Vhodný pro čisté prostory až do třídy ISO 4 dle ISO 14644-1. Určen do zóny 4 rizika 

vzniku infekce dle NF S90-351. 

Hodnota dekontaminace povrchu částicemi CP (0,5)5. Údržba systému je možná 

pomocí pokročilému čištění chemikáliemi, mycími prostředky a vysokotlakým čištěním vodou 

nebo vodní parou. Možno čistit parami peroxidu vodíku. Čistitelný z obou stran. Životnost 

panelu 50 let. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Textové pole
Povrch desky bude v černé barvě - antracit.

Textové pole
P-MK1 : minerální kazetový podhled se skrytým roštem * podhled do vlhkého prostředí ( proti vlhkosti odolné desky i celý nosný systém )

Balda
Obdélník



 

Specifikace produktu 

 
 

Akustický celoplošný stropní systém se zcela skrytou nosnou konstrukcí. Snadná, 

spodní montáž a demontáž kazet. Panely mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny 

vysoké hustoty.  

Součinitelem zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 αw=0,90, αp 125Hz 

=0,50, artikulační třída šíření zvuku na vzdálenost AC 180.  

Panely mají skryté, zatřené boční hrany zapuštěny 15 mm pod rastr, tloušťka panelu je 

20 mm a rozměr panelu 600x600 až 2400 mm nebo i 1200x1200mm. Nosný rošt je z lakované 

galvanizované oceli. Důležitým systémovým prvkem pro zachování rovinnosti a vyztužení 

konstrukce je vymezovací V profil. Hmotnost samotné kazety je cca 2,5 kg/m2. Maximální 

možná zátěž koncových prvků na kazetu bez přemostění je 0,5 kg. 

Povrch kazety je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě, nejbližší barevný vzorek NCS S 

0500-N popřípadě v barvě dle NCS vzorníku. Odražené světlo je rozptýlené, neoslňující. Zadní 

strana panelu je pokryta přírodně zbarvenou sklovlákennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 

dle EN 13501-1. 

Plně recyklovatelný výrobek. Obsah CO2 při výrobě panelu 2,76 kg CO₂ equiv/m2 

vycházející z EPD v souladu s normou ISO 14025 / EN 15804. Dle Finské emisní třídy označen 

M1. Údržba systému je možná pomocí vysávání nebo s týdenním čištěním vlhkým hadříkem. 

Životnost 50 let. 

 

 

 

Textové pole
Povrch desky bude v bílé nebo černé barvě (antracit).

Textové pole
P-MK2 : minerální kazetový podhled se skrytým roštem * podhled do běžného prostředí



 

Specifikace produktu 

 
 

 

 

 

   

   

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Textové pole
Povrch desky bude v bílé barvě. Bílé budou také viditelné části roštu.			Dle návrhu Interiéru se mohou vyskytnou i místa s požadavkem na černou barvu (antracit) pro desky i nosný rošt.

Textové pole
P-MK3 : minerální kazetový podhled s viditelným roštem a snadno odnímatelnými kazetami* podhled do běžného prostředí

Razítko

Textové pole
Systém sestává z panelu a roštu včetně příslušenství, hmotnost konstrukce je cca 3 Kg/m². Použitím odpovídajícího nosného roštu je dána kvalita celého systému. Panely jsou vyrobeny ze skelného vlákna vysoké hustoty. Viditelný povrch je opatřen ochrannou vrstvou v požadovaném barevném odstínu a zadní strana panelu je pokryta sklovlákennou tkaninou. Hrany jsou opatřeny základním nátěrem. Rošt je vyroben z pozinkované oceli.Rozměr panelu : 600x600 a 1200x600 mm. Tloušťka 20 mm. Viditelná nosná konstrukce. Plně demontovatelné panely v jakémkoliv místě. Koeficient pohltivosti αw=0,95. Srozumitelnost řeči: Artikulační třída AC = 180 v souladu s ASTM E 1111 a E 1110. Jádro: v plástvích lisovaná skelná vlákna. Barva bílá, nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N. Světelná odrazivost 85%, více než 99% odraženého světla je světlo rozptýlené. Koeficient zpětného odrazu je 63 mcd*m-2lx-1. Lesk < 1. Odolnost stálé relativní vlhkosti 95% při 30°C, třída čistoty místnosti M3,5/100. Systémový  rastr v bílé barvě 010. Určeno pro místnosti klasifikované do třídy 6 podle ISO 14644-1.



LEGENDA TABULKY MÍSNOSTÍ

POUŽITÉ ZKRATKY

CP cementový potěr podlah

KD keramická dlažba nebo keramická mozaika

KO keramický obklad nebo keramická / porcelánová mozaika ; úprava zahrnuje celou skladbu vč. přípravy podkladu (penetrace, na betonu stěrka, na zdivu jádrová omítka, lepidlo …)

DGS designová stěrka vzhledově imitující beton ; úprava zahrnuje celou skladbu (penetrace, vlastní vápenná pigmentovaná stěrka, finální nátěr zajišťující vodotěsnost …)

OVŠ omítka vápenná štuková ; úprava zahrnuje celou standardní skladbu vč. přípravy podkladu (penetrace, jádrová omítka, štuková omítka  …)

OVC/H

CD cementové desky do mokrého prostředí (na nosných konstrukcích suché výstavby, s odpovídající antikorozní úpravou všech prvků nosné konstrukce)

ON omyvatelný nátěr (např. epoxidový, akrylátový apod.)

nátěr

malba finální malířská úprava omítek nebo desek (SDK, CD)

P-S/MA

P-V/MA

P-MK1

P-MK2

P-MK3

P-CD

viz INTER. 

popisované druhy povrchů jsou vždy brány jako ucelený systém zahrnující především :  vyrovnání podkladu, podkladní penetraci, vícenásobnou aplikaci je-li výrobcem předepsána apod.

omítka vápenocementová hladká ; úprava zahrnuje celou standardní skladbu vč. přípravy podkladu

f fungicidní prostředek do omítek (případně do malby)

finální nátěr dle druhu podkladu (na beton, na sádrokarton apod.)

podhled svisle zavěšený, minerální, akustický ; samostatné designové obdélníkové desky , tl. 40 mm, v. 300 mm, dl. cca 1200 a 1800 mm

podhled vodorovně zavěšený, minerální, akustický ; samostatné designové kruhové desky tl. 40 mm , průměru 800 a 1200 mm

podhled minerální akustický kazetový, se skrytou nosnou konstrukcí, rastr 600 x 600 a 600 x 1200 mm , do  vlhkého prostředí

podhled minerální akustický kazetový, se skrytou nosnou konstrukcí, rastr 600 x 600 a 600 x 1200 mm , do  běžného prostředí

podhled minerální akustický kazetový, s viditelnou nosnou konstrukcí, rastr 600 x 600 mm , do  běžného prostředí

podhled pevný vodorovný, z cementových desek, na sádrokartonářské konstrukci, všechny části s odolností do mokrého prostředí

takto označené konstrukce jsou podrobně řešeny v samostatné části dokumentace INTERIÉR  (jedná se především o finální rozhodnutí o odstínu barvy, kladečského plánu obkladů a 
dlažeb, rastrování podhledů ve vazbě na návrh osvětlení apod.)



název podlaha úprava stěn úprava stropu

101 VSTUPNÍ HALA 90,60 3,45 P12 : KD DGS
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách i sloupech bez keramického obkladu
stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách i sloupech designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny : povrchová úprava
strop : podhled podhled akustický, volně zavěšené svislé obdélníkové desky ; barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
strop : povrchová úprava plocha stropu - omítka vápenná štuková
strop : povrchová úprava na omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"

102 RECEPCE 18,45 3,45 P12 : KD DGS
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách i sloupech designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

103 CHODBA 38,46 3,45 P12 : KD DGS (3000)
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách i sloupech bez keramického obkladu
stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách i sloupech designová stěrka - na celou výšku (k podhledu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku

strop : podhled

stěny a strop : ostatní úpravy
rozdělovače podlahového topení dvířka - nerez

104 KANCELÁŘ 15,13 3,45 P21 : vinyl OVŠ + KO (lokálně)
podlaha
podlaha - sokl dřevěná soklová lišta

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková (do úrovně podhledu)
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

105 SKLAD PRÁDLA 4,76 3,45 P14 : KD OVŠ
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba
stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková (do úrovně podhledu)
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

č.m pl. [m2] výš.[m]

OVŠ + P-S/MA ( s.h. 3000 )
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

plocha zdiva hydroponické stěny : cementová voděodolná stěrka s finálním nátěrem na cementové bázi

viz m.č. 101
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

P-MK2 ( s.h. 3000 )
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, suché prostředí ; barva černá, viz „INTERIÉR“ ;                                   
vč. svislého zakončení na přechodu do m.č. 101 (dl. 2,60 m)
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK2 ( s.h. 3000 )
vinylová podlahovina, zátěžová třída 32 ; barva - imitace dřeva , viz "INTERIÉR"

za umyvadlem designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, (v. 2,10 m ; celk. dl. 1,65 bm );                    
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK3 ( s.h. 2700 )
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)



106 VÝTAH 5,89 9,10 nátěr nátěr nátěr
podlaha, stěny a strop : povrchová úpravy betonové plochy opatřené uzavíracím nátěrem pro bezprašný provoz

107 KUCHYŇKA 3,12 3,45 P12 : KD OVŠ + KO (lokálně)
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková (do úrovně podhledu)
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

108 PŘEDSÍŇ A WC 2,79 3,45 P12 : KD KO (2700)
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

109 TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST 19,18 2,32-3,45 P02 : CP nátěr na beton
podlaha : povrchová úprava
podlaha : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava na omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
betonové stěny a strop : povrchová úpravy betonové plochy opatřené uzavíracím nátěrem pro bezprašný provoz

110 ÚKLIDOVÁ KOMORA 2,82 3,45 P13 : KD
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy na omítkách interiérová malba ; barva bílá, viz "INTERIÉR"

P-MK3 ( s.h. 2700 )
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu

pouze okolo kuchyňské linky designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. do 2,10 m ;                     
celk. dl. 3,0 m );  barva šedá - imitace betonu

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK3 ( s.h. 2700 )
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,70 m, k podhledu) ;                                                
barva šedá - imitace betonu

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

OVC/Hf
nátěr na beton protiskluzový, voděodolný, vč. ošetření základů a soklu (v. 100 mm)
v prostoru mytí vozíku pochozí hydroizolační stěrka, hydroizolační stěrka provedena i na stěnu v. 1200 mm

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny
povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou

KO (2200) + OVŠf OVŠf
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
keramický obklad,  min. 250 x 300 mm, ( výška 2,20 m ) ; barva šedá - imitace betonu
plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková , s fungicidní přísadou
plocha stropu - omítka vápenná štuková, s fungicidní přísadou



111 MASÁŽE / FYZIOTERAPIE 12,18 3,45 P12 a P13 : KD KO (2200) + DGS (3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha - v prostoru sprchy
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (k podhledu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
parapet okna keramický obklad,  jako dlažba na podlaze
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

112 MASÁŽE / FYZIOTERAPIE 12,18 3,45 P12 a P13 : KD KO (2200) + DGS (3000)

113 MASÁŽE / FYZIOTERAPIE 12,13 3,45 P12 a P13 : KD KO (2200) + DGS (3000)

114 MASÁŽE / FYZIOTERAPIE 12,13 3,45 P12 a P13 : KD KO (2200) + DGS (3000)

115 MASÁŽE / FYZIOTERAPIE 12,18 3,45 P12 a P13 : KD KO (2200) + DGS (3000)

116 MASÁŽE / FYZIOTERAPIE 12,18 3,45 P12 a P13 : KD KO (2200) + DGS (3000)

117 HYDROMASÁŽ 18,58 3,45 P11 : KD KO (3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
parapet okna keramický obklad,  jako dlažba na podlaze
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

P-MK1 ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací (pouze ve sprše) ; zbývající část bez hydroizolace
v podlaze žlábek, spádování podlahy (pouze ve sprše)
keramická mozaika 50 x 50 mm , protiskluz B ; barva šedá, viz "INTERIÉR"
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace ve sprše v rozsahu keramické mozaiky v. 2,20 m

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ;                                                                             
podklad pod designovou stěrku (s hladkým povrchem) , místně jako podklad pod keramický obklad

ve sprše a vedle umyvadla keramická mozaika 50 x 50 mm,  ve sprše do 2,20 m,  za umyvadlem od úrovně desky do úrovně 2,20 m ;           
barva šedá, viz "INTERIÉR"       

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, vlhké prostředí ; barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 3000 )
všechny povrchy jako m.č. 111

P-MK1 ( s.h. 3000 )
dtto jako m.č. 112

P-MK1 ( s.h. 3000 )
dtto jako m.č. 112

P-MK1 ( s.h. 3000 )
dtto jako m.č. 112

P-MK1 ( s.h. 3000 )
dtto jako m.č. 115

P-MK1 ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, pouze lokální spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,00 m, k podhledu ; celk. dl. 15,75 m,                    
vč.obloukové stěny);   barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
na stěně za umyvadlem porcelánová mozaika - kroužky ( v. 3,00 m, dl. 1,80m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"
na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. 3,00 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, vlhké prostředí ; barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)



118 ODPOČÍVÁRNA 1 35,43 3,45 P11 : KD KO + DGS
podlaha - vodotěsnost
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
nízký parapet prosklené fasády keramický obklad jako na podlaze

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny : povrchová úprava
strop : podhled podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"

119 PARNÍ KABINA 5,60 3,45 P03 : CP -
podlaha a odvodnění hrubá podlaha bez spádu, příprava pro osazení centrálního žlábku
stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

120 RELAXAČNÍ HALA 1 72,46 3,45 P11 : KD KO + DGS
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
nízký parapet prosklené fasády keramický obklad jako na podlaze

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
vyhřívaná a infra lavice : povrchová úprava kompletní obložení - podnož, sedák, opěradlo, záda... ; porcelánová mozaika - kroužky ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava platí pro plochy nad kazetovým podhledem : pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na štukových omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"

strop : podhled

stěny a strop : ostatní úpravy
část 5.200

konstrukce ledové studny část 5.200
konstrukce vyhřívané lavice část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

OVŠf + P-V/MA ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 3,45 m, na obou bočních stěnách; celk. dl. 8,80 bm) ;                                                         
barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. 3,45 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

plocha stropu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

OVC/Hf

povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)

OVŠf + P-MK1 a P-V/MA ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, pouze lokální spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ;                                                                              
podklad pod keramický obklad (jižní fasáda - chodba ke sprchám m.č. 133)
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 3,45 m, pod schody; dl. 2,65 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( výška 3,00 m ; dl. 32,5 m, v prostoru s kazetovým 
podhledem) ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu, dl. 11,10 m) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. ke stropu 7,40 a k podhledu 3,00 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"
obloukové svislé plochy u schodiště (nadpraží prosklené stěny a boky světlíku) pohledová cementová stěrka vč. finálního lakování

podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky, plocha 32 m2 ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou), pro plochu stropu s podhledem z volných desek ( 32 m2 )

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, plocha 24 m2 ; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“;              
vč. svislého zakončení (celk. dl. 3,75 m) na přechodech s P-V/MA
nad kazetovým podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

konstrukce Kneippovy procedury viz technologie a vybavení wellness (nerez. konstrukce, osazení technolog. zařízení, zakrytí a přístup k rozvodům ...)
viz technologie a vybavení wellness ( osazení technolog. zařízení,  zakrytí a přístup k rozvodům, obložení ...) 



121 OCHLAZOVACÍ SPRCHA 1,53 3,45 P13 : KD KO (2400)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí , v podhledu dvířka
strop : povrchová úprava
vstup do podhledu do podhledu těsná dvířka 600x600mm, pro přístup k technolog. ovládání sprchy, barva jako podhled - černá
stěny a strop : ostatní úpravy

122 SCHODIŠTĚ 9,00 - P18 : KD - -

schodiště : stupně kontrastní označení stupnice nástupního a výstupního schodu 
schodiště : boky ramene a spodní plocha povrchy bez obkladu - pohledová cementová stěrka vč. finálního lakování

125 WC - IMOBILNÍ 3,98 3,45 P11 : KD KO (2700)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění vyspádovaná ven z místnosti pode dveřmi
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy

126 ŠATNA - MUŽI 10,83 3,45 P11 : KD DGS (3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba

stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách i sloupech designová stěrka - na celou výšku (k podhledu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

127 ŠATNA - ŽENY 10,89 3,45 P11 : KD DGS (3000)

P-CD ( s.h. 2400 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace v rozsahu keramického obkladu
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 m , zadní stěna; dl. 0,90 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 m, k podhledu ; celk. dl. 4,30 m ) ;                        
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"

nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

schodiště : stupně a podstupnice designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, nášlapná plocha protiskluz B ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

P-CD ( s.h. 2700 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m

velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm,  ( v. 2,70 m, k podhledu ) ;                                                
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, vlhké prostředí ; barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 3000 )
dtto jako m.č. 126



128 CHODBA 46,91 3,45 P12 : KD DGS (3000) + KO (lokálně)
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu

stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách i obloucích designová stěrka - na celou výšku (k podhledu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny : povrchová úprava
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy
hydrant dvířka - nerez
rozdělovače podlahového topení dvířka - nerez

129 ZÁŽITKOVÁ SPRCHA 1,95 3,45 P11 : KD KO (2400)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
vstup do podhledu do podhledu těsná dvířka 600x600mm, pro přístup k technolog. ovládání sprchy, barva jako podhled - černá
stěny a strop : ostatní úpravy

130 ZÁŽITKOVÁ SPRCHA 1,95 3,45 P11 : KD KO (2400)

131 SKLAD / TECHNOLOGIE 1 2,40 3,45 P13 : KD
podlaha
podlaha
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy na štukových omítkách interiérová malba ; barva bílá, viz "INTERIÉR"

132 WC - MUŽI 1,53 3,45 P11 : KD KO (2700)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění vyspádovaná ven z místnosti pode dveřmi
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy

P-MK1 ( s.h. 3000 )
velkoformátová keramická dlažba  min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod design.stěrku (s hladkým povrchem)

na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. 3,00 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, vlhké prostředí ; barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-CD  (s.h. 2400 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace v rozsahu keramického obkladu
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 m, zadní stěna ; dl. 0,85 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 m, k podhledu ; celk. dl. 5,45 m) ;                         
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"

nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-CD  (s.h. 2400 )
dtto jako m.č. 129

KO (2200) + OVŠf OVŠf
dlažba keramická  min. 300 x 300 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
keramický obklad,  min. 250 x 300 mm, výška 2,20 m ; barva šedá - imitace betonu
plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková , s fungicidní přísadou
plocha stropu - omítka vápenná štuková, s fungicidní přísadou

P-CD  (s.h. 2700 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m

velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,70 m, k podhled ) ;                                                  
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)



133 UMÝVÁRNA / SPRCHY - MUŽI 12,72 3,45 P11 : KD KO (3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

tvarování stěny se sprchami vodorovná nika ve stěně, osazeno osvětlení

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
vstup do podhledu
stěny a strop : ostatní úpravy

134 WC - ŽENY 3,23 3,45 P11 : KD KO (2700)

135 UMÝVÁRNA / SPRCHY - ŽENY 11,29 3,45 P11 : KD KO (3000)

vstup do podhledu do podhledu 2x těsná dvířka 300x300mm, pro přístup k armaturám rozvodů

137 PARKOVÁNÍ ČISTÍCÍHO VOZÍKU 2,25 3,20 P15 : KD
podlaha
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková (do úrovně podhledu)
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

138 CHODBA 2,53 3,20 P15 : KD OVŠ
podlaha
stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková (do úrovně podhledu)
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

139 MANIPULAČNÍ CHODBA 1,99 3,45 P12 : KD OVŠ
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba
stěny : povrchová úprava plochy stěn - omítka vápenná štuková (do úrovně podhledu)
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

P-CD  (s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace pod keramickým obkladem do výšky 2,40 m

designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,00 m, k podhledu ) ;                                                
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (výška k podhledu 3,00 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"
do podhledu těsná dvířka 300 x 300 mm, pro přístup k armaturám rozvodů
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-CD  (s.h. 2700 )
dtto jako m.č. 132

P-CD  (s.h. 3000 )
dtto jako m.č. 133

KO (1500) + OVŠf P-MK3 ( s.h. 2700 )
dlažba keramická  min. 300 x 300 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
keramický obklad, min. 250 x 300 mm ; výška 1,50 m ; barva světle šedá

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK3 ( s.h. 2900 )
keram. dl. tvarově a barevně přizpůsobena stávajícímu povrchu v m.č. B101, cca 500 x 500 mm , protiskluz R9,  barva šedá, sokl v. 100 mm

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK3 ( s.h. 2700 )
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A / R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)



140 ELEKTROROZVODNA 5,60 3,45 P01 : CP OVŠ OVŠ
podlaha nátěr na beton protiskluzový, vč. ošetření soklu v. 100mm
podlaha : povrchová úprava dielektrický koberec
stěny a strop : povrchová úprava plochy stěn a stropu - omítka vápenná štuková
stěny a strop : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová malba (barva bílá)

141 ROZVODNA SLABOPROUDU 3,76 3,45 P14 : KD OVŠ OVŠ
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba
stěny a strop : povrchová úprava plochy stěn a stropu - omítka vápenná štuková
stěny a strop : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová malba (barva bílá)

B101 CHODBA - 3,20 stávající dlažba stávající omítka
stěny a strop místnost bez stavebních zásahů

B102 WC PERSONÁL 1,95 3,20 P19 : KD
podlaha
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava na omítkách interiérová malba (barva bílá)
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

B103 SKLAD PRÁDLA 5,27 3,20 P19 : KD
podlaha
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava na omítkách interiérová malba (barva bílá)
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

202 RECEPCE 11,39 3,50 P16 : KD -
podlaha - vodotěsnost
podlaha

204 CEREMON. FIN. SAUNA 25,34 3,50 P17 : KD -
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stávající kazetový podhled ( s.h. 2900 )

KO (2200) + OVŠf P-MK3 ( s.h. 2700 )
dlažba keramická  min. 300 x 300 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
keramický obklad, min. 250 x 300 mm, v. 2,20 m ; barva světle šedá
povrchy bez obkladu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

KO (2200) + OVŠf P-MK3 ( s.h. 2700 )
dlažba keramická  min. 300 x 300 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu
keramický obklad, min. 250 x 300 mm, v. 2,20 m ; barva světle šedá
povrchy bez obkladu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

podhled minerální kazetový s viditelnou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, suché prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

viz m.č. 226
podlaha s hydroizolací
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

OVC/Hf
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, spádování podlahy ; po obvodu příprava pro montáž konstrukce sauny (vodorovná plocha s dlažbou š. 100 mm)
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny
povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)



205 ODPOČÍVÁRNA 2 53,82 3,50 P16 : KD KO + DGS
podlaha - vodotěsnost
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
nízký parapet prosklené fasády keramický obklad jako na podlaze
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny : povrchová úprava
strop : podhled podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"

206 ODPOČÍVÁRNA 3 / SLUNEČNÍ LÁZNĚ 33,67 3,50 P16 : KD KO + DGS
podlaha - vodotěsnost
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
nízký parapet prosklené fasády keramický obklad jako na podlaze
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny : povrchová úprava
strop : podhled podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"

207 PANORAMATICKÁ SAUNA 9,65 3,50 P17 : KD -
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
nízký parapet prosklené fasády keramický obklad jako na podlaze
stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

208 ÚKLID / TECHNOLOGIE 2 6,18 3,50 P17 : KD
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy na omítkách interiérová malba ; barva bílá, viz "INTERIÉR"

OVŠf + P-V/MA ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm,  ( v. 3,50 m , na rovné stěně; dl. 2,65 bm) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. 3,50 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

plocha stropu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

OVŠf + P-V/MA ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 3,50 m, na rovných stěnách; dl. 5,70 bm) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. 3,50 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

plocha stropu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

OVC/Hf
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
spádování podlahy dveřmi v místnosti; po obvodu příprava pro montáž konstrukce sauny (sokl s dlažbou š. a v. 100 mm)
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)

KO (2200) + OVŠf OVŠf
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu

keramický obklad,  min. 250 x 300 mm, výška 2,20 m ; barva šedá - imitace betonu
plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková , s fungicidní přísadou
plocha stropu - omítka vápenná štuková, s fungicidní přísadou



209 CHODBA / VSTUP VIP 12,15 3,50 P16 : KD KO (3000) + DGS (3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu - designová stěrka, na celou výšku (k podhledu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku

strop : podhled

stěny a strop : ostatní úpravy

210 ŠATNA 3,88 3,50 P16 : KD KO (3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

211 WC 2,29 3,50 P16 : KD KO (2700)
podlaha - vodotěsnost
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

212 PARNÍ KABINA 4,00 3,50 P04 : CP -
podlaha a odvodnění hrubá podlaha bez spádu, příprava pro osazení centrálního žlábku
stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

213 FINSKÁ SAUNA 3,90 3,50 P04 : CP -
podlaha a odvodnění hrubá podlaha bez spádu
stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

P-MK1 ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,00 m, k podhledu ; celk. dl. 14,20 bm ) ;                   
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“;                                      
vč. svislého zakončení (celk. dl. 1,35 m) na přechodech s P-V/MA do m.č. 214
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,00 m, k podhledu ) ;                                                
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 2700 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,70 m, k podhledu ) ;                                                
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

OVC/Hf

povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)

OVC/Hf

povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)



214 VIP ODPOČÍVÁRNA 32,26 3,50 P16 a P17 : KD KO + DGS
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu

nízký parapet prosklené fasády keramický obklad jako na podlaze

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - hladká cementová stěrka jako podklad pod designovou stěrku (vnější povrchy konstrukce sauny a páry)
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
stěny : povrchová úprava
strop : podhled podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"
vestavba nerezové vířivé vany část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

215 ZÁŽITKOVÁ SPRCHA 3,45 3,50 P16 : KD KO (2400)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
vstup do podhledu do podhledu těsná dvířka 600x600mm, pro přístup k technolog. ovládání sprchy, barva jako podhled - černá
stěny a strop : ostatní úpravy

216 SPRCHA 1,15 3,50 P16 : KD KO (2400)

vstup do podhledu bez dvířek do podhledu

OVŠf + P-V/MA ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m, v prostoru za vířivkou do v. 2,0 m
v podlaze žlábek, pouze lokální spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podlaha - podium u vířivky vč. schodů designový keramický obklad a dlažba rozměru cca 1200 x 200 mm, na vodorovných plochách protiskluz C ;                                                          
barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny (vč. prostorů pod pódiem, vířivkou i v prostoru             
s technologickými prvky ; podklad pod keramický obklad nebo pod omítku, příp. bez další povrchové úpravy)

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, (v. 3,50 m ; stěna k m.č. 207 a do exteriéru - západ, celk. dl. cca. 12,0 bm ) ;                               
barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"  

designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,50 m, ke stropu ; celk. dl. cca 1,5 bm ) ;                   
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. 3,50 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

plocha stropu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

P-CD  (s.h. 2400 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace v rozsahu keramického obkladu

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 m , stěna se sprchou; dl. 1,95 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 m, k podhledu ; celk. dl. 3,75 bm ) ;                     
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"

nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-CD  (s.h. 2400 )
dtto jako m.č. 215



217 ODPOČÍVÁRNA 4 39,22 3,50 P16 : KD KO + DGS
podlaha - vodotěsnost
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu

parapet prosklené fasády

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
strop : podhled podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"

218a OCHLAZOVNA 15,52(*) 3,50 P16 : KD KO (3000)

podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku

strop : podhled

strop : podhled část 5.200
stěny a strop : ostatní úpravy

218b OCHLAZOVACÍ BAZÉN 10,14 - - - -
součástí dodávky vodotěsné napojení na okolní plochy - podlahy i stěny

219 OCHLAZOVACÍ / OČISTNÉ SPRCHY 9,62 3,50 P17 : KD KO (2400 a 3000)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
strop : povrchová úprava
vstup do podhledu do podhledu těsná dvířka 600x600mm, pro přístup k technolog. ovládání sprchy, barva jako podhled - černá
stěny a strop : ostatní úpravy

OVŠf + P-V/MA ( s.h. 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz A ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cement. stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod design. stěrku (s hladkým povrchem)
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 0,60 m, parapet ; celk. dl. 8,35 bm ) ;                           
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 3,50 m ; na bočních stěnách, celk. dl. 9,40 bm) ;                                                                 
barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

plocha stropu - omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou)

P-MK1 ( s.h. 3000 )
(*) uvedená hodnota plochy platí pro celou místnost včetně bazénku, plocha podlahy s dlažbou je pouze 4,70 m2 

podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace ( v. 2,0 m )

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 3,00 m ; stěna ke sprchám, dl. 2,15 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,00 m, k podhledu ; celk. dl. 14,15 bm ) ;                   
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“;                                      
vč. svislého zakončení (celk. dl. 1,20 m) na přechodu s P-V/MA do m.č. 226
nad bazénkem u stropu osezen ledovač pro ochlazování vody v bazénku / úprava podhledu 
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

celonerezová konstrukce vč. zábradlí

P-CD ( s.h. 2400 a 3000 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace pod keramickým obkladem do v. 2,40 m

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 a 3,0 m ; celk. dl. 5,65 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 a 3,00 m, k podhledu ; celk. dl. 14,25 bm ) ;         
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí ve dvou úrovních, ve sprch. boxech v. 2,40, ostatní v. 3,00 m
voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"

nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)



220 ZÁŽITKOVÁ SPRCHA 1,82 3,50 P17 : KD KO (2400)

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

vstup do podhledu do podhledu těsná dvířka 600x600mm, pro přístup k technolog. ovládání sprchy

221 OCHLAZOVACÍ / OČISTNÉ SPRCHY 2,40 3,50 P17 : KD KO (2400)

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

vstup do podhledu do podhledu těsná dvířka 600x600mm, pro přístup k technolog. ovládání sprchy

222 PARNÍ KABINA 9,54 3,50 P04 : CP -
podlaha a odvodnění hrubá podlaha bez spádu, příprava pro osazení centrálního žlábku
stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

224 PŘEDSÍŇ A WC - MUŽI 5,71 3,50 P16 : KD KO (2700)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

225 PŘEDSÍŇ A WC - ŽENY 5,76 3,50 P16 : KD KO (2700)

P-CD ( s.h. 2400 )
dtto jako m.č. 219
stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 m ; dl. 2,0 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 m, k podhledu ; celk. dl. 4,80 bm ) ;                      
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

P-CD ( s.h. 2400 )
dtto jako m.č. 219

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 m ; dl. 1,1 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 m, k podhledu ; celk. dl. 4,40 bm ) ;                      
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

OVC/Hf

povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 2700 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : parobrzda na stěně do exteriéru - cementová stěrka s nátěrem s funkcí parobrzdy na celé ploše stěny ; podklad pod keramický obklad
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,70 m, k podhledu ) ;                                                
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-MK1 ( s.h. 2700 )
dtto jako m.č. 224



226 RELAXAČNÍ HALA 2 127,28(*) 3,50 P16 : KD KO + DGS

podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
nízký parapet prosklené fasády

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

konstrukce u ledové studny

stěny : povrchová úprava plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková jako podklad pod designovou stěrku
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava
vyhřívaná lavice : povrchová úprava kompletní obložení - podnož, sedák, opěradlo... ; porcelánová mozaika - kroužky ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava platí pro plochy nad kazetovým podhledem : pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
strop : povrchová úprava
strop : povrchová úprava na štukových omítkách interiérová malba ; barva černá, viz "INTERIÉR"
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy
konstrukce ledové studny část 5.200
konstrukce vyhřívané lavice část 5.200 viz technologie a vybavení wellness
rozdělovače podlahového topení dvířka - nerez
hydrant dvířka - nerez

227 OCHLAZOVACÍ / OČISTNÁ SPRCHA 2,00 3,50 P17 : KD KO (2400)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy

228 BYLINNÁ PARNÍ KOMORA 7,98 3,50 P04 : CP -
podlaha a odvodnění hrubá podlaha bez spádu, příprava pro osazení centrálního žlábku
stěny : povrchová úprava
strop : ostatní úpravy
vlastní kabina vč. obkladu, stropu, vybavení... část 5.200 viz technologie a vybavení wellness

OVŠf + P-MK1 a P-V/MA ( s.h. 3000 )
(*) uvedená hodnota plochy platí pro celou místnost včetně recepce a zrcadla schodiště, plocha podlahy je  99,31 m2 

podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
v podlaze žlábek, pouze lokální spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

keramický obklad jako na podlaze (jižní fasáda, chodba k sauně m.č. 207)
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 3,5 m ; u WC a ochlazovacího bazénku, celk. dl. 5,60 bm ) ;                                                 
barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 3,00 a 3,50 m, k podhledu MK nebo ke stropu ) ;          
  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, svislá i vodorovná plocha ( v. cca 0,9 m ; dl. 2,60 bm ) ;                                                               
barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"

na stěnách bez obkladu designová stěrka - na celou výšku (ke stropu, dl. 13,10 m) ;  barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"
na sloupech porcelánová mozaika - kroužky (v. ke stropu 3,50 m) ; barva šedá mix , viz "INTERIÉR"

podhled akustický, volně zavěšené vodorovné kruhové desky, plocha 115,5 m2 ;  barva - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
omítka vápenná štuková (s fungicidní přísadou), pro plochu stropu s podhledem z volných desek ( 115,5 m2 )

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 1200 x 600 mm, plocha 11,5 m2 ; vlhké prostředí , barva černá, viz „INTERIÉR“;
nad kazetovým podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)
viz technologie a vybavení wellness ( osazení technolog. zařízení,  zakrytí a přístup k rozvodům, obložení ...) 

P-CD ( s.h. 2400 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace pod keramickým obkladem do v. 2,40 m
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,40 m ; dl. 1,0 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,40 m, k podhledu ; celk. dl. 5,0 bm) ;                        
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

OVC/Hf

povrchy stěn - omítka vápenocementová hladká s fungicidní přísadou
ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stropní desce)



229 OČISTNÁ SPRCHA 2,37 3,50 P16 : KD KO (2700)
podlaha - vodotěsnost
podlaha - odvodnění
podlaha

stěny : povrchová úprava

stěny : povrchová úprava

stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled podhled pevný , z cementových desek do mokrého prostředí
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy

230 OČISTNÁ SPRCHA 2,37 3,50 P16 : KD KO (2700)

231 SKLAD 4,04 3,50 P17 : KD
podlaha - vodotěsnost
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
stěny : povrchová úprava
stěny : povrchová úprava na štukových omítkách - interiérová omyvatelná malba  ; barva bílá
stěny (nad podhledem) : povrchová úprava nad podhledem pouze vápenná omítka bez finálního štuku
strop : podhled
stěny a strop : ostatní úpravy

232 TECHNOLOGIE 3 1,26 3,50 P17 : KD
podlaha
podlaha
podlaha - sokl sokl v. 250 mm v materiálu jako dlažba, na všech stěnách bez keramického obkladu
stěny : povrchová úprava
strop : povrchová úprava
stěny a strop : ostatní úpravy na omítkách interiérová malba ; barva bílá

P-CD ( s.h. 2700 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny
v podlaze žlábek, spádování podlahy
velkoformátová keramická dlažba min. 800 x 800 mm , protiskluz B ; barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

stěny : hydroizolace stěrková hydroizolace pod keramickým obkladem do v. 2,40 m
designový keramický obklad cca 1200 x 200 mm, ( v. 2,70 m ; celk. dl. 2,20 bm ) ; barva hnědá - imitace dřeva, viz "INTERIÉR"
designový keramický obklad, kombinace rozměrů min. 300 x 600 a min. 600 x 600 mm, ( v. 2,70 m, k podhledu ; celk. dl. 3,40 bm ) ;                     
barva šedá - imitace betonu, viz "INTERIÉR"

voděodolný nátěr na podhledu ; barva černá,  viz "INTERIÉR"
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

P-CD ( s.h. 2700 )
dtto jako m.č. 229

OVŠf P-MK1 ( s.h. 2700 )
podlaha s hydroizolací, vytažena na stěny do v. 0,20 m
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu

plochy stěn - omítka vápenná štuková, do úrovně podhledu (s fungicidní přísadou)

podhled minerální kazetový se skrytou nosnou konstrukcí 600 x 600 mm, vlhké prostředí ; barva bílá
nad podhledem ošetření ploch fungicidním prostředkem (na stěnách i stropní desce)

OVŠf OVŠf
podlaha s hydroizolací, vyspádovaní do žlábků
velkoformátová keramická dlažba min. 600 x 600 mm , protiskluz R9 ; barva šedá - imitace betonu

plochy stěn bez obkladu - omítka vápenná štuková , s fungicidní přísadou
plocha stropu - omítka vápenná štuková, s fungicidní přísadou


